АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2022                                                                                                      № 26

д. Рыбная Ватага

О признании утратившим силу

некоторых муниципальных правовых актов

администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района от 20.09.2019 № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории муниципального образования»;
1.2. Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района от 20.09.2019 № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме на территории муниципального образования»;
1.3. Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района от 20.09.2019 № 59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление имущества, находящегося в муниципальной собственности и составляющего казну муниципального образования, в аренду без проведения торгов»;

1.4. Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района от 20.09.2019 № 60 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования и предназначенных для сдачи в аренду»;
1.5. Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района от 29.07.2021 № 31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания сооружения, на территории муниципального образования»;
1.6. Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района от 29.07.2021 № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обмен земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на земельные участки, находящиеся в частной собственности»;
1.7. Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района от 29.07.2021 № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, без проведения торгов»;
1.8. Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района от 29.07.2021 № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, расположенного на территории муниципального образования»;

1.9. Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района от 29.07.2021 № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности муниципального образования, в пользование на основании решений о предоставлении водных объектов в пользование»;
1.10. Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района от 29.07.2021 № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования»;
1.11. Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района от 08.10.2021 № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного на территории муниципального образования»;
1.12. Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района от 08.10.2021 № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	ВРИО главы Рыбно-Ватажского сельского поселения

	Г.Г. Гафиуллина